



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.10

AMARAVATI, MONDAY, MARCH 9, 2026

G.613

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**DIRECTOR OF SURVEY, SETTLEMENTS AND
LAND RECORDS**

Lr.No.REV05-19022/22/2026-1 SEC-CSSL.

dt. 19-02-2026 (C.No. 3139695)

NOTIFICATION U/s 5 OF ANDHRA PRADESH SURVEY BOUNDARIES ACT,1923
IN TELUGU AND ENGLISH.

Ref:- Rc.No.A1/565/2025, dt.11.02.2025 of the District Collector, Anakapalli

**NOTIFICATION UNDER "SECTION 5" OF THE A.P. SURVEY AND
BOUNDARIES ACT, 1923 IN RESPECT OF THE UNDER MENTIONED
VILLAGES OF ANAKAPALLI DISTRICT.**

Andhra Pradesh survey & boundaries Act 1923, in exercise of the powers conferred under the rules made under section 26 of clause to 2(c) of the A.P. Survey & Boundaries 1923 (act, VIII of 1923) read with section 3 and 8 of Andhra Pradesh Board of Revenue (Replacement by commissioner) Act 1977 and Proceedings of CCLA in Rc.No 1.1 /1151/99, dated 24.02.1999 the Director of survey, Settlements and Land records, Andhra Pradesh, Mangalagiri, Guntur district under section (5) of the above said etc., directs the survey the area shown in unsurveyed block (sea accreted land) falls outside the Village boundary of D.L puram village of Nakkapalli Mandal of Anakapalli District for allocation of captive port to

M/s Arcelor Mittal Nippon Steel India Limited (AMNSI)

Sl.no	Name of the Mandal	Name of the village	Area	Extent Ac. cts	Boundaries
1	Anakapalli	D.L Puram	Un-Surveyed	153.56	East :Accreted land in Bay of Bengal West : Accreted land in Bay of Bengal North : Survey No:82,83 and 85. Of DL Puram Village and Survey no:202 of Gunupudi Village. South: Accreted land in Bay of Bengal
			Total	153.56	

RONANKI KURMANATH,
*Director of Survey,
Settlements and Land Records,
Andhra Pradesh, Mangalagiri.*

సేటిఫికేషన్

ఆంధ్రప్రదేశ్ సర్వే మరియు సరిహద్దుల చట్టం 1923 సెక్షన్ 5 క్రింది అనకాపల్లి జిల్లాలోని క్రింది రెవెన్యూ గ్రామములలో, రీ సర్వే చేయుటకు ఆదేశాలు ప్రకటన.

ఆంధ్రప్రదేశ్ సర్వే మరియు సరిహద్దుల చట్టము 1923 లోని 26వ విభాగము కింద 2(సి) ఖండము క్రింద చేయబడిన నియమావళి క్రింద 1977 ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రెవెన్యూ బోర్డు (స్థానే కమిషనర్ నియామకము) చట్టము 3 మరియు 8 వ విభాగము మరియు ప్రధాన భూ పరిపాలన కమిషనర్ వారి ఉత్తర్వులు ఆర్.సి.ఎ/1151/1999 తేదీ 24.2.1999 ద్వారా ఇవ్వబడిన అధికారములను పురస్కరించుకొని సర్వే సబ్‌ల్యాంట్ మరియు భూమి రికార్డుల సంచాలకులు, ఆంధ్రప్రదేశ్, మంగళగిరి, గుంటూరు జిల్లా వారు సదరు చట్టపు 5వ విభాగము, క్రింది షెడ్యూల్ నందలి అనకాపల్లి జిల్లాలోని నక్కపల్లి మండలంలో గల క్రింది గ్రామములోని అన సర్వేయడ్ (సముద్రము సమీపమున ఏర్పడిన భూమిని) క్యాప్టెన్ పోర్టు ఆర్సెలర్ మిట్టల్ స్టేట్ ఇండియా లిమిటెడ్ నిర్మించు నిమిత్తము సర్వే చేయవలసినదిగా ఆదేశించడమైనది.

వరుస నెం	మండలం పేరు	రెవెన్యూ గ్రామము పేరు	విరియా	విస్తీర్ణం ఎ సంట్లు	సరిహద్దులు
1	నక్కపల్లి	డి. యల్. పురం	అన్ సర్వేయడ్ భూమి	153.56	తూర్పు:బంగాళా ఖాతము లోని అక్రిటిడ్ భూమి పడమర:బంగాళా ఖాతము లోని అక్రిటిడ్ భూమి ఉత్తరం: డి. యల్ పురం లో గల సర్వే నెంబర్ 82,83,85 మరియు గునుపూడి గ్రామం లో గల సర్వే నెంబర్ 202 దక్షిణం:బంగాళా ఖాతము లోని అక్రిటిడ్ భూమి
			మొత్తము	153.56	

రోసంకి కూర్మనాథ్,
సర్వే సెటిల్మెంట్స్ మరియు భూమి రికార్డులు,
ఆంధ్రప్రదేశ్, మంగళగిరి, గుంటూరు జిల్లా.

--X--